
1. Hanauer Fußball Club 1893 e.V.
Geschäftsstelle: Kastanienallee 75 / 63454 Hanau / Tel: 06181/5089179

Vorstandsvorsitzender
Frank Feuerriegel
Tel: 0172/8194306
f.feuerriegel@unionzeiss.de

Vorstand / Schatzmeister
Michael Kilian
0178 6487799
hfc-schatzmeister@email.de

Pressereferat 
Steven Gogol
0163/7946875
steven.gogol@live.de

Facebook / App
Jonas Heuer
0172/5838113
jonas5@hotmail.de

IT-Betreuung / Homepage
Marco Schubert
0160/91949135
info@marco-schubert.de

Integrationsbeauftragter
Elmar Puhle
integration.hanau93@gmail.com

Sonderbeauftragter
Sportplatzneubau
Frank Feuerriegel
0172/8194306
f.feuerriegel@unionzeiss.de

Mannschaftsbetreuer
Matthias Merten 
0160/554168; 
Matthiasmerten@gmx.de

Mannschaftsbetreuer
Stefan Barnau 
0160/93991671

D 1 Jugend Trainer

Bujar Rastelica 
0177/2726579

D 2 Jugend Trainer

Damiano Santucci 
0176/63857129

E 1 Jugend Trainer
Dominik Wenisch
0173/3047028 

E 2 Jugend Trainer
Fabil Sbanagic 
0152/28978619 

F 2 Jugend Trainer
Bernhard Heeg 
0176/92165355

1. Mannschaft Co-Trainer
Alexander Konjevic
0177/6176170

1. Mannschaft
Physiotherapeut
Adriana Cortese
0178/8159856

1. Mannschaft Gegneranalyse

Roland Jäger
0171/8608835

Fitness-Trainer

Mario Straka
0179/4540719

Schiedsrichter 
Kai Vonderschmidt

Schiedsrichter
Hasib Helmand
0157/38392164
hasibullah.helmand@hotmail.de

Bustransfer/Auswärts
Rico Pietsch
0163/7731180
pietsch74@web.de

1. Mannschaft Trainer
Kreso Ljubicic
0173/7357357

2. Mannschaft Trainer
Burim Gashi
0157/78793335
burim.gashi@gmx.de

2. Mannschaft Co-Trainer
Matthias Merten
0160/554168
Matthiasmerten@gmx.de

2. Mannschaft Betreuer
Krysztof Stepski
0177/9319736

Jugendleiter Sport
Bernhard Heeg
06181/22425
chris-heeg1893@gmx.de

Jugend-Koordinator
Adolfo Alonso
0163/2544210
donadi@web.de

G Jugend Trainer
Adolfo Alonso
0163/2544210
donadi@web.de

Traditionsmannschaft
Andreas Baake
0176/70285961

NN

Aufsichtsrat
Michael Grosch 
0172 / 6728325
m.grosch@outlook.de

Aufsichtsrat
Hans-Jürgen Glock
0171/6210080
hansjuergen.glock@t-online.de

Traditionsmannschaft
Michael Jablonski
0174/2494165

NN

Ältestenrat
Vorsitzender: F. Feuerriegel 
Wolfgang Bach / 06181/74243
Horst Engel / 06181/571384
Dr. Klaus Kahl / 06181/4130394
Dieter Pockrandt / 06181/13937
Günter Zagermann / 06181/83891
Wolfgang Stelter / 06181/17281

Mitgliederverwaltung/Archiv
Sven Lange
0160/8020269
Lange.sven1@web.de

2. Vorstandsvorsitzender/
Sport
Adolfo Alonso
0163/2544210
donadi@web.de

Kassendienst
Beate Baake
0176/70293738Fanshop

n.n.

F 1 Jugend Trainer
Max Zievic
0174/3222736 
max2109@live.de

Stand: 11. Juli 2022, 8:32 vorm.


